



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Allan Bruun Automobiles ApS

Baldersbækvej 1

2635 Ishøj

(CVR-nr. 16 28 08 44)

Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/4 2016

Allan Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015

Selskabsoplysninger

Selskabet Allan Bruun Automobiler ApS
Baldersbækvej 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 16 28 08 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Allan Bruun

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoreparationsværksted.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.556.389. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afhændet midt i året, og aktiviteten fremover vil være formueadministration.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	3.232.237	1.922.808
1 Personaleomkostninger	-483.012	-1.701.794
Af- og nedskrivninger	-65.232	-229.560
Andre driftsomkostninger	-641.155	-33.708
Driftsresultat	2.042.838	-42.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.564	0
Andre finansielle indtægter	35.880	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-3.461
Andre finansielle omkostninger	-26.942	-36.291
Resultat før skat	2.057.340	-82.006
2 Skat af årets resultat	-500.951	10.195
ÅRETS RESULTAT	1.556.389	-71.811
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.000.000	0
Overført resultat	556.389	-71.811
Anvendelse i alt	1.556.389	-71.811

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
3 Grunde og bygninger	0	1.081.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.625	358.391
Materielle anlægsaktiver i alt	104.625	1.440.095
ANLÆGSAKTIVER I ALT	104.625	1.440.095
Fremstillede varer og handelsvarer	0	184.947
Varebeholdninger i alt	0	184.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	252.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.255.286	33.458
Andre tilgodehavender	21.014	11.587
Periodeafgrænsningsposter	0	44.343
Tilgodehavender i alt	1.276.300	342.098
Værdipapirer	30.000	30.000
Likvide beholdninger	1.079.214	2.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.385.514	559.045
AKTIVER I ALT	2.490.139	1.999.140

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	200.017
Overført resultat	1.021.956	209.872
4 EGENKAPITAL I ALT	1.221.956	609.889
2 Udskudt skat	1.324	81.958
HENSÆTTELSER I ALT	1.324	81.958
Gæld til realkreditinstitutter	0	628.531
Langfristet gæld i alt	0	628.531
Gæld til realkreditinstitutter	0	154.557
Kreditinstitutter m.v.	0	128.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.570	191.089
Anden gæld	223.289	204.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Kortfristet gæld i alt	1.266.859	678.762
GÆLD I ALT	1.266.859	1.307.293
PASSIVER I ALT	2.490.139	1.999.140
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	431.013	1.364.696
Pensioner	24.730	199.181
Andre udgifter til social sikring	27.269	137.917
	<u>483.012</u>	<u>1.701.794</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	525.907	0
Årets regulering af udskudt skat	-24.956	-10.195
	<u>500.951</u>	<u>-10.195</u>
3 Grunde og bygninger		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>253.080</u>
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	200.017	197.402
Ændring af opskrivning, på grund af ændring i skatteprocent	0	2.615
Årets afgang opskrivninger	-200.017	0
	<u>0</u>	<u>200.017</u>

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Overført resultat		
Saldo primo	209.872	281.683
Årets resultat	1.556.389	-71.811
Tilbageførsel af reserve for opskrivninger	255.695	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u>1.021.956</u>	<u>209.872</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.221.956</u>	<u>609.889</u>

5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Allan Bruun Automobile ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Allan Bruun Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.